i częściach wspólnych 

149/1000 

rodzaj użytków: B 

Działka położona jest 
na terenie śródmiejskiej 

zwartej zabudowy 
mieszkalno-usługowej z 
opcjonalnymi usługami 

oznaczonym na rysunku planu 
symbolem Mu-2. 

Obciążeń i zobowiązań brak. 

113.000,00 zł 

słownie: 
sto trzynaście tysięcy 

złotych. 

Sprzedaż zwolniona  
jest z podatku VAT. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. 
nieruchomości mogą złożyć wniosek o jej nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.